
UCHWAŁA NR LII/335/18
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta Poręba z dnia 26 lutego 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późń. zm) oraz art. 229 pkt 3 oraz art. 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – 
Kodeks postępowania administracyjnego (jt.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1257 z póżń. zm.) Rada Miasta Poręba

uchwala co następuje :

§ 1. Wobec uznania, iż skarga Pana Rafała Moskalika z dnia 26 lutego 2018 roku dotyczy sprawy w której 
toczy się postępowanie, przekazuje się skargę do rozpoznania w toku postępowania zgodnie z przepisami 
ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta Poręba do przesłania stronie skarżącej odpisu niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 1CC9209B-B126-4A87-9CFB-BBA25D67A3DD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Miasta Poręba nr LII/335/18 z dnia 26 marca 2018 roku w sprawie skargi
na działalność Burmistrza Miasta Poręba z dnia 26 lutego 2018 roku.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania
administracyjnego (jt.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1257 z późń. zm, dalej: k.p.a.), jeżeli przepisy szczególne nie
określają innych organów właściwych do rozpatrywania skarg, jest organem właściwym do rozpatrzenia
skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych
jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2 - rada gminy.

Jednakże jak stanowi art. 234 pkt 1 k.p.a., w sprawie, w której toczy się postępowanie
administracyjne skarga złożona przez stronę podlega rozpatrzeniu w toku postępowania, zgodnie z
przepisami kodeksu.

Wobec uznania, iż skarga Pana Rafała Moskalika z dnia 26 lutego 2018 roku dotyczy sprawy w
której toczy się aktualnie postępowanie administracyjne, przekazuje się skargę do rozpoznania w toku tegoż
postępowania.

Id: 1CC9209B-B126-4A87-9CFB-BBA25D67A3DD. Podpisany Strona 1




